
Dirigente dott.sa Sabrina Rasom 
 

 
Retribuzione annua lorda derivante dal CCPL – Autonomie locali – Area dirigenziale 

 
Stipendio 
tabellare 

Indennità di 
vacanza 

contrattuale  

Indennità 
integrativa 

speciale 

 Retribuzione 
di posizione 

Retribuzione 
annuale lorda 

totale 

 
45.940,61 

 
0,00 

 
7.571,23 

  
15.000,00 

 
68.511,84 

 


